OIB:74119470951

*-»•

DAJE SUGLASNOST

da se radi miplate Irazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prerime* 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANKd.d.
Sjediste/mjesto i adrcsa; Rijeka, Jadranski trg 3a 
GIB: 23057039320
u iznosu glavnice od;1 —39.800,00 EUR (tridesetdevettisucaosamsto cura)
uvecanom za:2 ugovorne kamate po stopi od 6,0000% godisnje, fiksno te pripadajuce naknade i^troskove 
te sa zateznom kamatom po stopi od:、12,0000% godignje, promjenjiva 1

a koja tccc od dana dospijcca odredenog od strane vjerovnika prilikom podnosenja zaduznicc na naplatu, do